ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LẠC

ơ

Số: 137 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lạc, ngày 05 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ lần thứ nhất

trong tháng 7 năm 2022 của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã để giải quyết những

kiến nghị của công dân

* Thành phần: Trân trọng kính mời

+Ở xã:

- Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Võ Kim Diệp – Phó CT. UBND xã;

- Đồng chí Nguyễ Văn Dương – Trưởng công an xã

- Các đồng chí Công chức liên quan: Văn phòng – TK, Tư pháp - Hộ tịch;

Địa chính; Văn hóa xã hội.

+ Ở thôn:

- Đề nghị các đồng chí Trưởng thôn chủ động sắp xếp công việc để khi có

công dân thôn mình  để trụ sở TCD xã sẽ được mời tiếp cùng lãnh đạo xã.

* Thời gian:  7h00 phút ngày 07 tháng 7 năm 2022

- Từ 7hđến 8 giờ: Soát xét lại các nội dung tiếp công dân theo thông báo,

kết luận, chỉ đạo của chủ tịch UBND xã tại phiên tiếp công dân kỳ trước, kết quả

giải quyết đơn, thư

- Từ 8h5 phút: Tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của công dân

* Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân, UBND xã Cẩm Lạc

Nhận được giấy mời này đề nghị các thành phần trên sắp xếp thời gian về

tham dự tiếp công dân đúng thời gian, địa điểm./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VP UBND.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		2022-07-05T09:02:39+0700

		2022-07-05T09:02:56+0700

		2022-07-05T09:02:57+0700